bem como realizar a fiscalização e envio de dados da obra em
campo específico do Portal do Gestor do Tribunal de Contas do
Estado do Rio Grande do Norte - TCE/RN, inerente a reforma do
prédio sede da Câmara Municipal da Cidade de Espírito Santo/RN
VALOR: R$ 4.300,00, (quatro mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA: De: 21/03/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, I da Lei. 8.666/93
ESPÍRITO SANTO/RN, 21 de março de 2023
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO -
P/Contratante
PRESIDENTE
JOSE FAGNER FREIRE - P/Contratada
REPRESENTANTE